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e 1 R AE & [ /N ML R AR P AL R BEHE R 3F A TR AL 1Y
ERERE

= RIS B R B
(=) CEBEIA) HFTIR B 2 A Bt K AR BT AT £ 75 3 S8 030 [ 338 A
(FhFRFEEELE (2D )

(20 BRAEATFUGH, & GIEEEERLE (2D ) hHT RIGFEE.
LS GEEEAA) hREMIEE. CEAHRRE .

(=) BHTRITARE (hEARFFEATL) . (PRI EIESE)
MIZR, $5M CHRITSE S5 BT SHIES R AL S5 B ) R AT AL A Bk %%
il TEREMTERBY R SRS, X2 RHR B AN ST T BRI
IE, WHE GhRERELSE (2 ) T

IEXC

AFTIURE R LY v 7 B T 7 158 A B 5 S ), IR
k=R
— ARBER) 2. XTFREEH. F—RRBEZFHRAPBERGIR. iF
AFEAFEWE SRR SAEMEAR &, REEHRIT Q0174E4H28H) 8
WiEH. WEDFEE. M. RTREFREEREEEN.

BRI

GAPRITZE, AFREWVIZERIRE AW, 27 1RSSR A K%
BT SRAARBEMER. #e5HABRNT:

(D HEMVERKRE 201744 A28 H) , AR S5EIINE MG
Mk (A PR & 1k) R iH47 H 32,501,000.00 76, ZiHi[E 32,501,000.00 76, $FH4
#0.00 5. BASRMEHGIT -

B JT
. ; B
FE | EkBEH i &80 e 2] <6250 Prit B e R 2
2016 | 1H29H 20,000,001.00 - 20,000,001.00
B | 3H28H 12,000,000.00 7,000,000.00 25,000,001.00
3 H30H - 3,000,000.00 22,000,001.00




B xsannyss,

R TFIRIIT K R T 8 R FR K BB 4 PR & B
R RAE 2 [ /NN F AL RGEHERR 3E A FF LI

AR
3A31H 3,000,000.00 19,000,001.00
4H7H 2,000,000.00 17,000,001.00
4H22H 1,440,000.00 15,560,001.00
4H28H . 3,600,000.00 11,960,001.00 .
5A11H 500,000.00 - 12,460,001.00 -
5H20H 5,001,000.00 7,459,001.00
5H23H 1,000,000.00 6,459,001.00
SH24H . 2,000,000.00 4,459,001.00 ’
SH25H 5 4,460,000.00 -999.00 -
12A 15H 999.00 . . “
it 32,501,000.00 32,501,000.00 - .

(2) MEMVIZHIRE (201744 A28 H) , Ad5KER FRESH

FIRAE ZitPrH 11,285,171.60 7T,

Too FARYRAEBI4HINT

RitWEl 11,285,171.60 76, $FH 2% 0.00

Bpr: JT
. i A=l
FE | idlkB W i 440 B 1 i B & R 3
LIPS ] -
5H26H 7,585.20 s 7,585.20 5
5SH28H 400,000.00 > 407,585.20 "
SH31H : 25,418.90 382,166.30 .
6 H12H - 7,585.20 374,581.10 5
6 A 26 H 300,000.00 = 674,581.10 »
7HA3H 600,000.00 3 1,274,581.10 "
2015 | 7H9H " 1,300,000.00 -25,418.90 .
FF | 8H17H 6,500,000.00 6,474,581.10 :
8 A31H 4,238.40 3,389,590.00 3,089,229.50 .
9H21H 300,000.00 . 3,389,229.50 .
11A10H 500,000.00 » 3,889,229.50 3
11 A 12H : 300,000.00 3,589,229.50 "
12H 10 H 27,796.00 - 3,617,025.50 .
12H 16 H 500,000.00 . 4,117,025.50 &
&it 9,139,619.60 5,022,594.10 4,117,025.50 -
WIS 4,117,025.50
2016 | 1A 1H r 200,000.00 3,917,025.50 .
FE | 2H1H 165,640.00 160,000.00 3,922,665.50 i
2H24H 160,000.00 4,082,665.50 >
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RTERYNTH AR T e B FH 7K R B 4 R A &) i
W BRAE S E /N ik RGEHER I A TR LG

FERELS

3A18H 200,000.00 . 4,282,665.50 5

3A30H 100,000.00 4,182,665.50 "

3A31H 459,912.00 4,608,870.67 33,706.83 -

4H27H - 40,000.00 -6,293.17 -

5SA1H 100,000.00 - 93,706.83 -

6 H30H 150,000.00 . 243,706.83 -

7H1H - 243,706.84 -0.01 s

9H6H 20,000.00 19,999.99 -

9H 18 H 20,000.00 - 39,999.99 -

104 18 H 230,000.00 - 269,999.99 -

11A15H 130,000.00 - 399,999.99 -

12A1H 130,000.00 - 529,999.99 «

&1t 1,765,552.00 5,352,577.51 529,999.99 -
HHIREN 529,999.99

2017 | 1B 17H 130,000.00 s 659,999.99 -

£ | 2H28H 130,000.00 - 789,999.99 .

1-4 | 3H14H 120,000.00 - 909,999.99 -

A 3A30H « 909,999.99 : -

ait 380,000.00 909,999.99 . -

(3) MEHVZERME (2017464 A 28 H) , A8 S5 EHFH/FE

4,151,560.44 5, RTHIEIARA 4,151,560.44 75, $FHLE00.00 6. EAAkF{ERH

44 R
B T
! . . Beh
F£F | kM /R EH W [l /4 N\ &40 i B & R 7
1H20H . 105,000.00 -105,000.00 -
3H13H - 375,000.00 -480,000.00 .
4H2H . 28,001.92 -508,001.92 5
2015 | 45238 < 18,558.52 -526,560.44 2
FE | 4290 - 625,000.00 -1,151,560.44 .
8H17H 2,000,000.00 - 848,439.56 -
11 A 10H " 1,000,000.00 -151,560.44 -
12H31H 2,151,560.44 » 2,000,000.00 -
&t 4,151,560.44 2,151,560.44 2,000,000.00 .
2016 | HAFIAREN 2,000,000.00
#£F | 2H1H ” 170,000.00 1,830,000.00 4
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HEERLR

3A30H g 120,000.00 1,710,000.00
3HA31H 1,710,000.00 4 .
it = 2,000,000.00 = -

HAR%E 0.00 6. EAATRERHMI T,

(4) MEWWZRHKE (201744 A 28 H) , A58 EH4FH/AE
6,058,700.52 jt, ZEitWEAFA 6,073,703.73 75, HA¥IHFHE 440 15,003.21 7T, 1F

B JT
. . X gl
EEE | dkH# Pri/HIE &5 IV PN ] RS RE H

W R 15,003.21
1 H31H 126,417.14 -111,413.93 .
2H28H - 56,559.90 -167,973.83 -
7H31H 150,000.00 - -17,973.83 4
2015 | 8 H31H - 209,002.85 -226,976.68 -
#E | 9A30H 50,000.00 r -176,976.68 .
10 A 31 H 347,377.17 78,705.67 91,694.82 .

11 A30H 120,000.00 150,000.00 61,694.82

12 A31H 235,000.00 415,717.70 -119,022.88
it 902,377.17 1,036,403.26 -119,022.88 -

LUEIES -119,022.88
2H29H s 32,226.61 -151,249.49 -
3H28H - 5,000,000.00 -5,151,249.49 -

2016 | 3A31H 5,154,323.35 . 3,073.86
FE | 4H27H - 3,073.86 . -
4 H 30 H s 2,000.00 -2,000.00 *
5A6H 2,000.00 . - -
it 5,156,323.35 5,037,300.47 < .

JC, ATTHURIE] 30,415,002.65 76, HFHAH 0.00 6. EARSFREHGELTF.

(5) MEMVIZERRHE (201744 28 H) , AFS5EMHKER T2
WHKBHEA PR A 7 R 29,315,784.00 76, ¥4 5 FH %4t 1,099,218.65

XA

FE | idkB &5 W =] 4 #r it B &R B 5 2
BB R -

2016 | 8 H31 H 556,184.00 . 556,184.00 -

FE | 9H21H 5,000,000.00 . 5,556,184.00 .

98 2H 3,000,000.00 ) 8,556,184.00 -
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RTBRYITI KR T B R A K R B A TR A ] B
1A A 2 A L R B ik R G R ﬁﬁfltl?‘]

EEREL
10H 18 H 4,000,000.00 12,556,184.00
108 19 H 3,000,000.00 15,556,184.00
1031 H 1,000,000.00 16,556,184.00
118 17H 8,000,000.00 24,556,184.00 -
12831 H : 24,556,184.00 389,839.13
&it 24,556,184.00 24,946,023.13 389,839.13
BRI REN 24,946,023.13
1A 13H 1,559,600.00 26,505,623.13
2017 | 131 H 3,200,000.00 . 29,705,623.13
£ | 3H14H 391,861.65 29,313,761.48
1-4 | 4824 H 9,000,000.00 20,313,761.48
H 48258 9,000,000.00 11,313,761.48 -
4B26H - 12,023,141.00 709,379.52
&it 4,759,600.00 30,415,002.65 709,379.52

BE20174 4 A 26 H, AalkEEEHH O TEREHEMMIE, LB
& HHEEHARE, AFEABHRET (20174 4 B 28 H) KM EM B

HIH®BRRH (201744 A 28 H) EXRRBEARTEEH, AFEBREE.
Sz o 428 1) N B L S TR T T % 28 5 HY L AR 7R B AR Y SR BR AT 5 AR S BE S AR AE
HHEARREREE.

LR, AFANA, ARREHERRAPENFERBRBR, L

ARKETT SR ARREREY, £5HRE (201744 A 28 H) ME4B2H
FIREMBTE, KRB &5 HCEMEE, REERRET (201744 A 28 H)
RMTETS LHIETE

= ARBERY XTUTKFE. FAF: (1) FFRSVTHFREREITKF
BV FBETRORABERNNWRE: (2 EELFERMAE. GRLERE
o SGHBRFARSTHERT RS REFFRER, ARRRARLER
B A BLATHET 3% B B BN R B &3 R BARTE . 18 E 2R
SIS BA_E 1A AR B SN A T VE R I AR 78 A b 2 v U9 s i AT 4%
BEHARVBRERRL.

WEDFE AR U THEIETHAREIIRRARERL: (1) HdEk
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Y WA —%FE, FEBM AN, TIAR. BrEE,. RISt
HRRIEREMKE L. 51 SERELHMR ST, WEBURALSE
FIHfEERE LR AN, HRBUFE R ERAE B ER ARSI S%
IR o BURFXS T AR SR BIR B R SRR, RAF7E— MR P48 1
PR FEERBEIRN, RERGERERBIEUENE, PEREEXLHHH
aRZ%E, HBEHEEE R &N,

BTG RUEHEBEIE, B/ RIEIR S, AVt Etk A&
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2B W EF LS G B AR RS (http://gsxt.saic.gov.en/). im A\ RiEkk
{ERHAT NME B 1°F & (http://zhixing.court.gov.cn/search/).  H [El 3 3150 -
(http://wenshu.court.gov.cn/). {5 A o [E”(http://www.creditchina.gov.cn/) 5 A FHE
BAnTE, HFEKEMEHN, BEARBESHAEZH, KiENSRIEH
T15 B EE 1 RIRT T B2 4y BRI E LU 45
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ERARmMERK, . BEREWL. BRREFA, MBI, HhgsesmRgHs
HORA, RATEA R ESEA A B LEE LSRR B R EEa,
RGHEIRBREN Sy, RESZAFLEARGITEANR BIEAR. %A RR
& BRIAR, BHRAEE AR E B IRENR, HEAR BRI ZAH
B8 2 F X EE 1 B A RIE M B AR 25

2B\ W EF LS RE B AR RS (http:/gsxt.saic.gov.en/)s e A\ RiEbi %k
EHAINAT N 15 B & #F A& (http://zhixing.court.gov.cn/search/).  H [E &34 52 35 /¥
(http://wenshu.court.gov.cn/). “{& F H* [ (http://www.creditchina.gov.cn/) 25 B A
AR, FEKEMSHHIN, BEARMETHAZH, KEMSREEHTE
SHE SR T S B U Sy B A2 4

LRb, AFTRITAA: WRITKF EBEREAMMNAAE. .

(2) REFERILHE HE R R M A VED R EET .

R (BEAREBRERT HAPIT (PEANRIEMEREBEN) &F 8K
B GAIT) ) %140 ZFE: “UABE. MkSRATHMANBRRL, RE8
EFLARAMAMAN, URAGE. HHESEFRIREMALLE, EER—EY
E, MEHNEAREARBERMITN. 7

CRABMEEM AP NAE BRI IE) HNAME: “EMEFTHREA
MR, R AR Ml 55 2078 2 R ELIGR IO 15 50 IR 55 3R 568 7 SR AR 45 Fry o R v 4
RS AR SHEHSHE. ik, BiFSE. KSMHmLasEea
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CRFHEFIAE R SR EAN SN RFMNG R MERERE T E M
EY BT AAME:  “PGH P RE MK IRSG RS FIRNSATFARNER
AR RBEL RERERR. LRICR. KEELE, RAESHEAN AR
HMADPNER, ERMARE, BRRANERLABEN FER, ARERRN
T 7

(P NRFEMERMIUEE) B=TAKE—FME: “WEHS. W
LR RGEE PSR EMN RIAEN, B4ABER AT, ”

CHIREBRIRYED) SB-ERME: “THREEWE. R &2 R
HZENE . M2 RNZHEMRFR . 7 B)N\EME: “WREZHENBEY
F B RREEZNRS WEEHROBF. ” SEAEAE: “HHEE
A B E SR S ERE RS IOBUR . T B E R R RS, AR
i ERIABRE. HREZFLAFREGHRF. 7

B HNEME: “BEFRE. FHEREMINGE, NYUFEE. E
=, BEREN, BRdE. FRGEENER. FRMEE, HEHRERE.
ZEHRWE. FHHEAEDIAGE, MAAFFHEE. EAMN, AEHRERE.
EARAE M7 KA B R G R. 28 & R TN ROTIRERE %
PMNEBDHRRE, FMAME. HEREIERMARG, 28H R 4 RHR
PR AL T, HRERZE, BIEHREINGERME. Z%. #
RAEREFRERAE BMEE . ZRMERN, 24 BRBE i 28K
ZHREFERETR, HEHREUHRSELN, RERELRERLERE
B.”

ARYE LR (1) K47, AKiEMEE R KT G 3KE. EmER
I B EEEM, AR ZSHIE, AR 8 R G SR =4 112
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WHGE R BEE B =T FIETY . 6 RGP 5 BAEB RIS B H.
BRATA Fkbhts, HheRamAgRr G oy, ARGEEN BB
FEE BN RMTRE RS . MR EEE, RGRERRRS, RES5%
FIPMES G RIOTTIEA R BIEA R W55\ RARE & 1 HRSAUR, R G
RICE BRI, HEAR B R EIZA SR, FEEERITMA A
WEMER. TR GREALL) , ERAREANENF & AR AHEEER
MEPEFIA, B EARIRT REKEM%H e BEAEER T, LTS, RS
10t 75 45 85 4 77 AL FIAE RT3 P P R A T Ve . [,
WITAKF & ERERER, FETUIDE, M0 0ETe. Sk,

LENEXCUERHEBRATRAS (http://gsxt. saic. gov. cn/) . BEAR
FERR EERPITAEETATS (http://zhixing. court. gov. cn/search/) .
B & A X M (http://wenshu. court. gov. cn/) . “ EHHE”
(http://www. creditchina. gov. cn/) %45 BATRTF &, HA A THIA, BE (GG
FRIERBELE (=) ) HAZH, R EINTFAE B TRIDH T Bl 2 Bt &
m F T T AU S BB EL S

LRERTH, ABTERITIAN, WIRITKT G RIEIERION 32 R R
E 2 EET .

Q) RERZHEHARTENHEIITER, B EUOARESE
TR WS R AR BB &S

R CHLERM ST BETING BRI F: A B, (FHOEII 2
LEZEP= SRR IR M B AR AR S DR AR IE R AR 5 OSSR R, AT AT
BALERE AN AARBELER E R, $iE, AR, RAi 2%, ZR1ERIFH BB &
AAAETT LA 5. B BESTY . 2. RO 2R A& 5 BB, &
Z). B RER GRS SRR, TBUEMILE SR 8 2 T 5 2
REMEE RS, REHE, RERM. CHAEBRNEA. Rk,
ANRREMFH P IE R P 4 o 7 LIBT3 T R A T 4, 724
PRIIRUIRRE, WIR—HESCH. D. ELBER 4 R AT [ B I 2 1 0 [ 5
ARAERL REERMN A5 R GT . B, ARG, WA
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